



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 746 156
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOKVAM AS
Forretningsadresse: Vestre Toten veg 1135
2840 REINSVOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Kristian Tokvam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	131 786 408	117 380 101
Annen driftsinntekt		214 849	217 050
Sum inntekter		132 001 257	117 597 151
Kostnader			
Varekostnad		63 787 203	53 340 028
Lønnskostnad	2, 3	32 143 728	31 211 265
Avskrivning på driftsmidler	4	3 130 177	2 486 652
Annen driftskostnad	2, 3, 5	18 302 808	19 002 569
Sum kostnader		117 363 916	106 040 513
Driftsresultat		14 637 341	11 556 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		202 895	48 155
Annen finansinntekt		752 192	393 170
Sum finansinntekter		955 087	441 325
Annen rentekostnad		2 192 275	1 165 385
Annen finanskostnad		1 413 220	408 547
Sum finanskostnader		3 605 495	1 573 932
Netto finans		-2 650 409	-1 132 608
Ordinært resultat før skattekostnad		11 986 933	10 424 030
Skattekostnad på resultat	6	2 626 232	2 222 823
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 360 701	8 201 207
Årsresultat		9 360 701	8 201 207
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 360 701	8 201 207
Totalresultat		9 360 701	8 201 207



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overført annen egenkapital	7	5 360 701	8 201 207
Sum overføringer og disponeringer		9 360 701	8 201 207



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	600 000	900 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	400 000	600 000
Sum immaterielle eiendeler		1 000 000	1 500 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	19 959 932	17 386 984
Maskiner og anlegg	4	6 063 742	2 255 941
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 242 350	1 450 843
Sum varige driftsmidler		27 266 024	21 093 768
Sum anleggsmidler		28 266 024	22 593 768
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	26 310 007	31 848 317
Sum varer		26 310 007	31 848 317
Fordringer			
Kundefordringer	9	24 091 264	19 243 801
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	724 735	846 702
Sum fordringer		24 815 999	20 090 503
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 706 734	6 920 250
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 706 734	6 920 250
Sum omløpsmidler		67 832 740	58 859 070
SUM EIENDELER		96 098 763	81 452 838



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	82 500	74 250
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		7 086 850	
Annen innskutt egenkapital			7 095 100
Sum innskutt egenkapital		7 169 350	7 169 350
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	38 092 547	32 731 847
Udekket tap			
Sum opptjent egenkapital		38 092 547	32 731 846
Sum egenkapital		45 261 897	39 901 196
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	30 481	679 276
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 500 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 530 481	2 179 276
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	27 033 691	20 309 546
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		27 033 691	20 309 546
Sum langsiktig gjeld		28 564 172	22 488 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	9 358 843	9 544 402
Betalbar skatt	6	3 269 674	1 210 761
Skyldig offentlige avgifter		5 048 157	3 438 806
Gjeld konsernselskap		49 879	62 652
Annen kortsiktig gjeld	9	4 546 141	4 806 197
Sum kortsiktig gjeld		22 272 694	19 062 819
Sum gjeld		50 836 866	41 551 641



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 098 763	81 452 838



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 578306

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 746 156
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOKVAM AS
Forretningsadresse: Vestre Toten veg 1135
2840 REINSVOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Kristian Tokvam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Organisasjonsnr: 979 746 156
TOKVAM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	131 786 408	117 380 101
Annen driftsinntekt		214 849	217 050
Sum inntekter		132 001 257	117 597 151
Kostnader			
Varekostnad		63 787 203	53 340 028
Lønnskostnad	2, 3	32 143 728	31 211 265
Avskrivning på driftsmidler	4	3 130 177	2 486 652
Annen driftskostnad	2, 3, 5	18 302 808	19 002 569
Sum kostnader		117 363 916	106 040 513
Driftsresultat		14 637 341	11 556 638
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		202 895	48 155
Annen finansinntekt		752 192	393 170
Sum finansinntekter		955 087	441 325
Annen rentekostnad		2 192 275	1 165 385
Annen finanskostnad		1 413 220	408 547
Sum finanskostnader		3 605 495	1 573 932
Netto finans		-2 650 409	-1 132 608
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	11 986 933	10 424 030
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 626 232	2 222 823
Årsresultat		9 360 701	8 201 207
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 360 701	8 201 207
Totalresultat		9 360 701	8 201 207
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overført annen egenkapital	7	5 360 701	8 201 207
Sum overføringer og disponeringer		9 360 701	8 201 207



Organisasjonsnr: 979 746 156
TOKVAM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	600 000	900 000
Utsatt skattefordel	6		
Goodwill	4	400 000	600 000
Sum immaterielle eiendeler		1 000 000	1 500 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	19 959 932	17 386 984
Maskiner og anlegg	4	6 063 742	2 255 941
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 242 350	1 450 843
Sum varige driftsmidler		27 266 024	21 093 768
Sum anleggsmidler		28 266 024	22 593 768
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	26 310 007	31 848 317
Sum varer		26 310 007	31 848 317
Fordringer			
Kundefordringer	9	24 091 264	19 243 801
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	724 735	846 702
Sum fordringer		24 815 999	20 090 503
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	16 706 734	6 920 250
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 706 734	6 920 250
Sum omløpsmidler		67 832 740	58 859 070
SUM EIENDELER		96 098 763	81 452 838

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12	82 500	74 250
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		7 086 850	
Annen innskutt egenkapital			7 095 100
Sum innskutt egenkapital		7 169 350	7 169 350
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	38 092 547	32 731 847
Udekket tap			
Sum opptjent egenkapital		38 092 547	32 731 846
Sum egenkapital		45 261 897	39 901 196
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	30 481	679 276
Andre avsetninger for forpliktelses	13	1 500 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelses		1 530 481	2 179 276
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	27 033 691	20 309 546
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10		
Sum annen langsiktig gjeld		27 033 691	20 309 546
Sum langsiktig gjeld		28 564 172	22 488 823
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	9 358 843	9 544 402
Betalbar skatt	6	3 269 674	1 210 761
Skyldig offentlige avgifter		5 048 157	3 438 806
Gjeld konsernselskap		49 879	62 652
Annen kortsiktig gjeld	9	4 546 141	4 806 197
Sum kortsiktig gjeld		22 272 694	19 062 819
Sum gjeld		50 836 866	41 551 641
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 098 763	81 452 838



Organisasjonsnr: 979 746 156
TOKVAM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
46.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023

Tokvam AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse



Org.nr.: 979 746 156



RESULTATREGNSKAP

TOKVAM AS

	Note	2023	2022
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt	1	131 786 408	117 380 101
Annen driftsinntekt		214 849	217 050
Sum driftsinntekter		132 001 257	117 597 151
Varekostnad		63 787 203	53 340 028
Lønnskostnad	2, 3	32 143 728	31 211 265
Avskrivning på driftsmidler	4	3 130 177	2 486 652
Annen driftskostnad	2, 3, 5	18 302 808	19 002 569
Sum driftskostnader		117 363 916	106 040 513
Driftsresultat		14 637 341	11 556 638
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		202 895	48 155
Annen finansinntekt		752 192	393 170
Annen rentekostnad		2 192 275	1 165 385
Annen finanskostnad		1 413 220	408 547
Resultat av finansposter		-2 650 409	-1 132 608
Resultat før skattekostnad		11 986 933	10 424 030
Skattekostnad på resultat	6	2 626 232	2 222 823
Årsresultat		9 360 701	8 201 207
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Overført annen egenkapital	7	5 360 701	8 201 207
Sum overføringer		9 360 701	8 201 207



BALANSE

TOKVAM AS

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	600 000	900 000
Goodwill	4	400 000	600 000
Sum immaterielle eiendeler		1 000 000	1 500 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	19 959 932	17 386 984
Maskiner og anlegg	4	6 063 742	2 255 941
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 242 350	1 450 843
Sum varige driftsmidler		27 266 024	21 093 768
Sum anleggsmidler		28 266 024	22 593 768
OMLØPSMIDLER			
VARER			
Lager av varer og annen beholdning	8	26 310 007	31 848 317
Sum varer		26 310 007	31 848 317
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	24 091 264	19 243 801
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	724 735	846 702
Sum fordringer		24 815 999	20 090 503
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 706 734	6 920 250
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		16 706 734	6 920 250
Sum omløpsmidler		67 832 740	58 859 070
Sum eiendeler		96 098 763	81 452 838



BALANSE

TOKVAM AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	82 500	74 250
Overkurs		7 086 850	0
Annen innskutt egenkapital		0	7 095 100
Sum innskutt egenkapital		7 169 350	7 169 350
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	38 092 547	32 731 847
Sum opptjent egenkapital		38 092 547	32 731 846
Sum egenkapital		45 261 897	39 901 196
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	6	30 481	679 276
Andre avsetninger for forpliktelser	13	1 500 000	1 500 000
Sum avsetning for forpliktelser		1 530 481	2 179 276
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10	27 033 691	20 309 546
Sum annen langsiktig gjeld		27 033 691	20 309 546
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	9	9 358 843	9 544 402
Betalbar skatt	6	3 269 674	1 210 761
Skyldig offentlige avgifter		5 048 157	3 438 806
Gjeld konsernselskap		49 879	62 652
Annen kortsiktig gjeld	9	4 546 141	4 806 197
Sum kortsiktig gjeld		22 272 694	19 062 819
Sum gjeld		50 836 866	41 551 641
Sum egenkapital og gjeld		96 098 763	81 452 838



BALANSE

TOKVAM AS

Reinsvoll
Styret i Tokvam AS

Edvard Tokvam
styremedlem

Finn Kristian Tokvam
styremedlem/daglig leder

Kirsti Tokvam
styremedlem

Roger Kyseth
styremedlem

Dag Ramsberg
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

TOKVAM AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		11 986 933	10 424 030
Periodens betalte skatt		1 216 114	3 492 241
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-230 853	0
Ordinære avskrivninger		3 130 177	2 486 652
Endring i varelager		5 538 310	-9 108 317
Endring i kundefordringer		-4 847 464	3 402 601
Endring i leverandørgjeld		-185 559	286 531
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 458 489	-3 114 526
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 633 919	884 730
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		230 853	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 802 432	4 611 217
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 571 579	-4 611 217
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		8 800 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 075 856	657 977
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 724 144	-657 977
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 786 484	-4 384 464
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		6 920 250	11 304 714
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		16 706 734	6 920 250

TOKVAM AS

SIDE 6



Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Det er foretatt avsetning for å møte eventuelle fremtidige garantiforpliktelser.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

VARER

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas avsetning for ukurans.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONER

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Avtalen omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringspremie.

ANDRE POSTER

Leieavtaler er ikke balanseført.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

TOKVAM AS

SIDE 7



Noter 2023

VALUTA

Bankinnskudd, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet har ikke andre finansielle instrumenter som er beheftet med markedsrisiko.

GARANTIER, SERVICEARBEID OG REKLAMASJONER

Påløpt kostnad knyttet til fremtidig garanti- og servicearbeid for solgte varer vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som avsetning for forpliktelser.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har godkjente Skattefunn prosjekter. Utgifter til prosjektene kostnadsføres løpende.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Omsetning av snøfresere, ploger, feie- og strømaskiner, kantklippere	131 786 408	117 233 606
Omsetning av tjenester	0	146 495
Andre driftsrelaterte inntekter	214 849	217 050
Sum	132 001 257	117 597 151

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	92 207 159	75 894 452
Sverige	28 752 018	31 696 697
Andre land	11 042 080	10 006 002
Sum	132 001 257	117 597 151

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	25 148 681	24 559 159
Arbeidsgiveravgift	4 353 393	4 062 561
Pensjonskostnader	1 975 814	1 672 472
Andre ytelser	665 839	917 073
Sum	32 143 728	31 211 265

TOKVAM AS

SIDE 8



Noter 2023

Gjennomsnittlig antall årsverk 46 42

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Lønn	1 617 364
Annen godtgjørelse	7 884

Det er utbetalt styregodtgjørelse med kr 216 000 i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 354 218. Herav inngår kr 65 900 for andre tjenester.

Note 3 Offentlige tilskudd

Tokvam AS har fått tilsagn fra Innovasjon Norge til 3 prosjekter knyttet til implementering av IIsbo-produkter. Tilskuddet er avsluttet i 2023.

Tilskuddet er regnskapsført som reduksjon av selskapets lønns- og andre driftskostnader. Inntektsført tilskudd i 2023 utgjør kr 1 398 819.

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 000 000	31 120 110	16 262 769
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		4 036 597	4 691 071
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 000 000	35 156 707	20 953 840
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	600 000	15 196 776	14 890 100
= Bokført verdi 31.12.23	400 000	19 959 931	6 063 740
Årets ordinære avskrivninger	200 000	1 463 650	883 271
Økonomisk levetid	5 år	7-25 år	3-10 år
Avskrivningsplan			

TOKVAM AS

SIDE 9



Noter 2023

	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjoner patenter og rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	4 230 537	1 500 000	54 113 416
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	74 764		8 802 432
- Avgang i året	888 000		888 000
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 417 301	1 500 000	62 027 848
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 174 951	900 000	33 761 827
= Bokført verdi 31.12.23	1 242 350	600 000	28 266 021
Årets ordinære avskrivninger	283 258	300 000	3 130 179
Økonomisk levetid	5-7 år	5 år	
Avskrivningsplan	saldo 25%		

Note 5 Leasing

ÅRLIG LEIE AV IKKE BALANSEFØRTE DRIFTSMIDLER

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr		408 691
Sum		408 691

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 275 027	1 459 153
Endring i utsatt skatt	-648 795	763 670
Skattekostnad ordinært resultat	2 626 232	2 222 823
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 986 933	10 424 030
Permanente forskjeller	-73 845	-209 701
Endring i midlertidige forskjeller	2 949 067	-3 581 815
Skattepliktig inntekt	14 862 154	6 632 514
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 193 215	1 210 761
Sum betalbar skatt i balansen	3 193 215	1 210 761

TOKVAM AS

SIDE 10



Noter 2023

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-363 901	-1 496 730	-1 132 829
Varebeholdning	2 172 452	6 129 949	3 957 497
Fordringer	-170 000	-45 601	124 399
Avsetninger mv	-1 500 000	-1 500 000	0
Sum	138 551	3 087 618	2 949 067
Grunnlag for utsatt skatt	138 551	3 087 618	2 949 067
Utsatt skatt (22 %)	30 481	679 276	648 795

Årets betalbare skatt er redusert med fradrag for kostnader til FoU med kr 76 459

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital/overkurs	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	74 250	7 095 100	32 731 847	39 901 197
Kapitalforhøyelse	8 250	-8 250	0	0
Tilleggsutbytte		0	-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat			9 360 701	9 360 701
Egenkapital 31.12.2023	82 500	7 086 850	38 092 547	45 261 897

Note 8 Varer

	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	10 825 885	9 287 008
Lager av varer under tilvirkning	1 472 739	7 339 321
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	14 886 460	15 750 988
Ukuransnedskrivning	-875 077	-529 000
Sum	26 310 007	31 848 317

TOKVAM AS

SIDE 11



Noter 2023

Note 9 Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Selskapet har ingen fordringer på nærstående per 31.12.2023		
Gjeld		
Lån fra tilknyttet selskap	49 879	12 773
Gjeld til personlig nærstående	7 360	7 360
Sum	57 239	20 133

Note 10 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 738 238	11 324 979
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	14 738 238	11 324 979
Gjeld sikret ved pant	27 033 691	20 309 546
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	24 091 264	19 243 801
Varer	26 310 007	32 377 317
Driftsmidler	27 866 024	21 993 768
Sum	78 267 295	73 614 886

Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 970 442.



Noter 2023

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I TOKVAM AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	825,0	82 500
Sum	100		82 500

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tokvam Industrier AS	47	47	47
Tokvam Invest AS	33	33	33
Urban Tokvam AS	20	20	20
Totalt antall aksjer	100	100	100

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Edvard Tokvam	styremedlem	17
Kirsti Tokvam	styremedlem	17
Finn Kristian Tokvam	styremedlem/daglig leder	47
Totalt antall aksjer		80

NOTE 13 GARANTIFORPLIKTELSER

Beregnet service og garantiforpliktelser gjelder for spesifikke forventede garantikostnader. Avsetningen utgjør kr 1 500 000. Tilsvarende avsetning for 2022 var kr 1 500 000.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Finn Kristian Tokvam

1415e6c5-8681-47ed-a1c0-0ac1e96b7157 - 2024-02-23 11:30:28 UTC +02:00
BankID - 62b68dc0-d565-435a-a64d-ddf3ff57e537 - NO

Edvard Tokvam

cc0006b3-d51d-4f8d-a8cd-aea038449e6a - 2024-02-23 16:19:12 UTC +02:00
BankID - c1efa4ff-815b-4bcb-84f8-8a0efcf3d552 - NO

Kirsti Tokvam

4c0aa677-a022-4b1d-a76b-f2be9074d6b7 - 2024-02-23 16:37:02 UTC +02:00
BankID - 750893f6-9e47-4e3e-a52d-ed96deafb0b5 - NO

Roger Kyseth

f86aaa1d-9010-4486-896d-c17c97539f62 - 2024-02-25 11:47:24 UTC +02:00
BankID - a47fbd80-dac8-4596-a797-55a3ab1a81c9 - NO

Dag Ramsberg

c085ff2b-1e1b-4fc7-9986-3d0972bcefbc - 2024-02-27 00:36:57 UTC +02:00
BankID - 18fe4f23-12ce-46ca-8dfd-1e04a661e677 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f46a7842-5424-4cea-8497-bf2df6685230>

visma sign
www.vismasign.com



Til generalforsamlingen i Tokvam AS

Årsberetning 2023 - Tokvam AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Produksjon, utvikling og salg av veivedlikeholdsutstyr, under merkevaren Tokvam. Selskapets virksomhet foregår på Reinsvoll i Vestre Toten kommune i Norge. Selskapet har forhandlere i Norge, Sverige, Canada, Russland, Sveits, Island og Finland. I løpet av året har totalmarkedet for Tokvams produkter vært ganske stabilt, men vi har hatt noen forhandlere med ganske store lagre som har påvirket vårt totale salg i noe negativ retning selv om salget totalt sett ble sterkt hovedsakelig drevet av tøft vintervær i kjerneområder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har en økning på 12,2% fra NOK 117 597 151 i fjor til NOK 132 001 257 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 9 360 701. Effekter av IIsbo oppkjøpet og en generelt god vintersesong har gjort at 2023 var et økonomisk akseptabelt år for Tokvam. Det har i 2023 medgått NOK 1 255 563 i utgifter til forskning og utvikling i PU-prosjekter. Utgiftene er kostnadsført løpende. SkatteFUNN er NOK 76 459. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 15 633 919 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 14 637 341. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var NOK 8 802 432. Selskapets langsiktige gjeld har gått økt fra kr 20 309 546 til kr 27 033 691. Varige driftsmidler har økt fra kr 22 593 768 til kr 28 266 024. Nye investeringer er dermed i stor grad finansiert gjennom lån. Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 16 706 734 per 31.12.2023. Herav NOK 970 442 i bundne skattetrekkmidler. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 22 272 694 av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 31.12.2022 NOK 19 062 819. Denne økningen skyldes økt aktivitet og skatt. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 96 098 763, sammenlignet med NOK 81 452 838 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 47 %, sammenlignet med 49 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

2023 og begynnelsen på 2024 har vist gode markedsforhold for bedriften med mye vær i Norden. Det motsatte er tilfelle i Nord-Amerika. Ustabile vintre er fortsatt en av selskapets største risikoer og styret og ledelse jobber med å redusere denne risikoen i sammensetning av produkter og markeder. I 2023 hadde vi nok et godt år på sommerprodukter og salg utenfor Norge. Selskapets produkter betjener et infrastrukturmarked og er således lite eksponert for konjunkturer generelt. På tross av dette så ser vi at store forhandlere er svært forsiktige med innkjøp og forventer at dette vil påvirke oss negativt i 2024. Vi forventer en omsetningsnedgang på 7% i 2024 sammenliknet med virkelige tall 2023. Bedriften har flere nye produkter på vei ut i markedet som er forventet å nå en omsetning på 25 millioner i 2025 og markedsandel i hjemmemarkedet forbedrer seg for andre året på rad så vi er positive til Tokvams fremtid.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Tokvam AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke



bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at selskapets kjøp og salg i valuta (SEK og euro) balanserer.

Markedsrisiko

Det er en veldig begrenset markedsrisiko i dagens markedsportefølje.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Vi ser ingen større risiko rundt kreditteksponering.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på varelager og forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelig fokus på varelagerstyring for å sikre likviditetssituasjon.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tokvam AS:

Overføring til annen egenkapital	kr 5 360 701
Tilleggsutbytte	kr 4 000 000
<i>Totalt disponert</i>	<i>kr 9 360 701</i>

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 6,5 % av totale arbeidstimer i selskapet, sammenlignet med 5,3 % i 2022. Selskapet har sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere andel sykefravær. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært svært god og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 47 ansatte er 6 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er akseptabel. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse,



utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass. Selskapet gjennomfører løpende medarbeidertilfredshetsundersøkelser hver 14 dag (elektronisk).

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

Forsikring for styrets medlemmer

Selskapet har for 2023 styreansvarsforsikring.

Aktsomhetsvurdering

Selskapet utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og mulige konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Denne ble tilgjengelig på selskapets nettside fra og med 30.06.2023.

Reinsvoll / 19.02.2024

Dag Ramsberg
Styreleder

Finn Kristian Tokvam
Daglig leder og styremedlem

Edvard Tokvam
Styremedlem

Kirsti Tokvam
Styremedlem

Roger Kyseth
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Finn Kristian Tokvam

60ea2b89-1f55-4461-8276-17e2e6af8424 - 2024-02-23 11:30:28 UTC +02:00
BankID - 62b68dc0-d565-435a-a64d-ddf3ff57e537 - NO

Edvard Tokvam

db7c1a55-fbbd-4ca9-8963-f0febee3e70c - 2024-02-23 16:19:12 UTC +02:00
BankID - c1efa4ff-815b-4ccb-84f8-8a0efcf3d552 - NO

Kirsti Tokvam

a97da251-b3c3-4d7b-a48a-e7ada3c511ab - 2024-02-23 16:37:02 UTC +02:00
BankID - 750893f6-9e47-4e3e-a52d-ed96deafb0b5 - NO

Roger Kyseth

5076dc83-2e8f-472d-bdba-989746166337 - 2024-02-25 11:49:49 UTC +02:00
BankID - 0d32a5db-5c95-4bb1-8fa2-da339f0b1d75 - NO

Dag Ramsberg

5b559be5-2b9e-409e-b6cb-36e1545ccd4a - 2024-02-27 00:36:57 UTC +02:00
BankID - 18fe4f23-12ce-46ca-8dfd-1e04a661e677 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7f5e4d67-13a9-432e-9cff-75fd5250a2ab>

visma sign
www.vismasign.com